ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 545
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                            13 июля 2016 года

О назначении судьи Конституционного суда Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с подпунктом з) пункта 3 статьи 70, частью второй статьи 82, пунктами 2, 3 статьи 86 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьей 7 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики «О Конституционном суде Приднестровской Молдавской Республики» и статьей 122 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить судьей Конституционного суда Приднестровской Молдавской Республики Карамануцу Виктора Ивановича с 1 августа
2016 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                            В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

13 июля 2016 года

№ 545